
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«НОВОУШИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

« 0 ^ у> смт Нова Ушиця № ^

\

Про створення предметних екзаменаційних 
комісій для проведення вступних випробу
вань у 2022 році

З метою організації проведення вступних випробувань 

НАКАЗУЮ:

1. Створити предметну екзаменаційну комісію в складі:
Альльонов Олександр Михайлович -  голова комісії, викладач математики Ві
докремленого структурного підрозділу «Новоушицького фахового коледжу За
кладу вищої освіти «Подільський державний університет»

Члени комісії:

Якухно Тетяна Володимирівна -  вчитель математики Браїлівської гімназії 
Новоушицької селищної ради Хмельницької області;

Дердюк Алла Олександрівна - вчитель Браїлівської гімназії Новоушицької 
селищної ради Хмельницької області;

Попович Лариса Миколаївна -  вчитель української мови та літератури 
Новоушицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2;

Яворська Наталя Тарасівна -  вчитель української мови та літератури Но
воушицького ліцею Новоушицької селищної ради Хмельницької області;

Данчук Надія Семенівна - вчитель Новоушицького ліцею Новоушицької 
селищної ради Хмельницької області;

Гоголь Наталія Йосипівна — вчитель математики Новоушицького ліцею  
Новоушицької селищної ради Хмельницької області;



Горбатюк Алла Григорівна -  вчитель української мови та літератури 
Новоушицького ліцею Новоушицької селищної ради Хмельницької області;

Купріянова Анжеліка Сергіївна вчитель математики Новоушицького ліцею 
Новоушицької селищної ради Хмельницької області;

Мостова Людмила Василівна -  викладач хімії та біології Відокремленого 
структурного підрозділу «Новоушицького фахового коледжу Закладу вищої освіти 
«Подільський державний університет»

2. Викладачам предметних екзаменаційних комісій забезпечити розробку та по
дання на затвердження завдань для вступних випробувань.

3. Предметній екзаменаційній комісії коледжу у своїй діяльності керуватись По
ложенням про приймальну комісію Відокремленого структурного підрозділу 
«Новоушицький фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський держав
ний університет» та Правилами прийому до Відокремленого структурного 
підрозділу «Новоушицький фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільсь
кий державний університет» в 2022 році, затверджених у встановленому по
рядку.

4. Бухгалтерії коледжу провести оплату праці членів екзаменаційних комісій за 
відпрацьовані години і відповідно до тарифних ставок.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря прий
мальної комісії Петришену Ольгу Володимирівну.

Директор коледжу Мирослава ІВАСИК

Проект наказу подає: Погоджено:


